ỦY BAN NHÂN DÂN

         HUYỆN NGHI XUÂN

       Số:           /UBND-LĐTBXH

V/v đề nghị phê duyệt đối tượng được

 hỗ trợ đối với trẻ em và người đang

điều trị COVID-19, cách ly y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh

- Sở Lao động  - Thương binh và Xã Hội

Thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ, về một

số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do

đại dịch covid-19, Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021của Thủ tướng

Chính phủ, quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và

người sử dụng lao đông gặp khó khăn do đại dịch Covid-19; Ủy ban nhân dân

huyện Nghi Xuân triển khai, thẩm định và lập danh sách hỗ trợ đối với trẻ em và

người đang điều trị Covid-19, cách ly y tế do ảnh hưởng của dịch Covid-19 đề

nghị UBND tỉnh phê duyệt 70 người: Đối tượng F0: 02 người; đối tượng F1: 68

người ; Trong đó: có 13 trẻ em,

- Hỗ trợ tiền ăn điều trị F0: 4.480.000 đồng

- Hỗ trợ tiền ăn cách ly y tế: 96.640.000 đồng

- Hỗ trợ trẻ em cách ly y tế: 13.000.000 đồng

         Tổng cộng: 114.120.000 đồng

Bằng chữ: Một trăm mười bốn triệu một trăm hai mươi ngàn đồng

 (Có danh sách tổng hợp kèm theo)

Vậy, đề nghị Sở lao động - Thương binh và xã hội thẩm định, trình Ủy ban

nhân dân tỉnh phê duyệt./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-08-17T08:59:01+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-17T09:13:09+0700

		2021-08-17T09:13:30+0700

		2021-08-17T09:13:48+0700